
令和２年４月７日   

 

新入生、在校生及びその保護者の皆様へ 

 

岐阜高等学校長  

 

 

明日の入学式及び始業式の延期について 

 

 

新入生、在校生の保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、本校において

も対策を進めてきたところですが、本日、学校関係者に新型コロナ

ウイルス感染症に対するＰＣＲ検査中の者が出たため、８日に予

定しておりました入学式、始業式を延期することにいたしました。 

今後のことについては、追って連絡しますので、本校ＨＰをご確

認ください。 

 


